
Medellin, febrero 14 de 2020

Producto AudioPréstamo

Pagaré 43.158.433

Ciudad

Titular DIANA PATRICIA BAENA URAN 

Cédula o Nit. 43.158.433

AudioPréstamo 43158433

Mora desde

Tasa máxima Actual 25,14%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/A

#N/A

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/A Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/A #N/A

#N/A

#N/A

Valor en pesos Valor en UVR

#N/A #N/A

0,00

1.745.643,04

0,00

5.605.808,04

Valor en pesos

3.860.165,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  feb 14 de 2020

0,00

0,00
5.481.076,00

5.481.076,00

0,00

julio 16 de 2018

Liquidación de la Obligación a   jul 16 de 2018

Valor en pesos


