

Medellin, febrero 14 de 2020

Producto AudioPréstamo Pagaré 43.158.433

Ciudad

Titular Cédula o Nit. AudioPréstamo Mora desde DIANA PATRICIA BAENA URAN 43.158.433 43158433 julio 16 de 2018

Tasa máxima Actual 25,14%

Liquidación de la Obligación a jul 16 de 2018		
	Valor en pesos	
Capital	5.481.076,00	
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00	
Intereses por Mora	0,00	
Seguros	0,00	
Total demanda	5.481.076,00	

Saldo de la obligación a feb 14 de 2020		
	Valor en pesos	
Capital	3.860.165,00	
Interes Corriente	0,00	
Intereses por Mora	1.745.643,04	
Seguros en Demanda	0,00	
Total Demanda	5.605.808,04	

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ

Preparación de Demandas